
Zarządzenie Nr 185 /19

Burmistrza Brus

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 737/18 Burmistrza Brus z dnia 11 czerwca 2018 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego zatrudnianych na umowę o 
pracę w Brusach

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1282) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych ( Dz. U. poz. 936 ze zm.)

Zarządzam, co następuje:

W załączniku Nr 2 do regulaminu „Tabela miesięcznych kwot wynagradzania zasadniczego dla 
pracowników samorządowych zatrudnionych na podstawie umowy o pracę" zmienia się zapisy w 
kategoriach i otrzymują brzmienie:

§2

• kat. zaszeregowania XVIII Kwota w złotych 2.200-7.000
• kat. zaszeregowania XIX Kwota w złotych 2.400- 7.300
• kat zaszeregowania XX Kwota w złotych 2.600- 7.600
• kat. zaszeregowania XXI Kwota w złotych 2.800-7.800
• kat. zaszeregowania XXII Kwota w złotych 3.000-8.000

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


